ТЫВА РЕСТIУ КЛИКА ИЬШ
ТАРИФТЕР ТАЛ АЗЫ-КИЛЕ

АЛБАНЫ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

МИНИСТЕРСТВО : " С ' г  'л, ' ^СП УБП И К И ТЫ ЗЛ

ЗАР£П!СТ;’^Р05АНО
Регистрационный № £33_______
от « 2Q-?-£ г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 ноября 2022 г. .V* 17

г. Кьпыл

О б установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение),
оказываемые потреби « елям ООО «Услуги ВИС» от водокачки с

кадастровым номером 17:05:1953001:88, на 2022-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном
регулировании тарифов и сфере водоснабжения и водоотведения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. №  1746-) «Об
утверждении Методических указаний но расчету регулируемых тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», на основании Положения о Службе
по тарифам Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства
Республики Тыва от 4 мая 2017 г. №  200, протокольного решения Правления
Службы по тарифам Республики Тыва от 11 ноября 2022 г. №  13 Служба по
тарифам Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение),
оказываемые ООО «Услуги ВИС» от водокачки с кадастровым номером
17:05:1953001:88 на 2022-2023 годы, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления Службы по
тарифам Республики Тыва:

от 5 декабря 2018 г. Ху 34 «Об установлении долгосрочных параметров
регулирования и тарифов на услуги по холодному водоснабжению,
оказываемые филиалом РТРС «РТПЦ Республики Тыва» на территории пгт.
Каа-Хем Кызылского кожууна Республики Гыва, па 2019-2023 годы»;

от 18 декабря 2020 г. №  54 «О внесении изменений в приложение №  2 к
постановлению Службы по тарифам Республики Тыва oi 5 декабря 2018 г. №

от 8 декабря 2021 г. №  38 «О внесении изменений в приложение №  2 к
постановлению Службы по тарифам Республики Тыва от 5 декабря 2018 г. №
34».

3. Действие настоящего постановления вступает в силу в
установленном порядке.

_ ч

Руководитель Е.Н. Бочарова

34»;

П ри лож ен и е
к п о стан о в л ен и ю  С луж бы

по тарифам Р есп убли ки  Т ы ва
от  I I ноября 2022 г. №  ! 7

Тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение), оказываемые ООО
«Услуги ВИС» от водокачки с кадастровым номером 17:05:1953001:88,

на 2022-2023 годы

Питьевая вола (питьевое
водоснабжение)

, Гариф для нсех к а т сю р и й
, 1 п отребителей  (Н Д С  н ео б л а гаем о !)  <*
Г .Д И Н И Ц а

изм ерени я

руо.' куо. м.

с 11.11.2022 г.
по  30.06.2023 г.

19.95

с 01 .07 .2023 г.
по 31 .12 .2023 г.

10.95

Вылеляется в целях реалшацин части 6 етачьи 168 Налогового колекса Российской
Федерации (часть вторая).